広報 -2023-06
2023 年 4 月 24日

代表取締役 社⻑執⾏役員︓安田 正介
（コード番号8130 東証プライム・名証プレミア）

本社︓名古屋市⻄区幅下１-４-１
www.sangetsu.co.jp

アナリスト・機関投資家さま向け

2023年3月期 決算および中期経営計画説明会開催のお知らせ

（ハイブリット型開催）

株式会社サンゲツ（本社︓愛知県名古屋市、代表取締役 社⻑執⾏役員︓安田正介）は、アナリスト・
機関投資家の皆さまを対象とした決算および中期経営計画説明会を開催することといたしましたの
で、下記の通りお知らせいたします。

  ■日時 ︓ 2023年5月24日（水） 10:00 - 11:30（決算発表︓5月12日（⾦）14︓20予定）

■形式 ︓ 東京都内での会場とZoomウェビナーによるハイブリット開催

■登壇者︓ 代表取締役 社⻑執⾏役員 安田正介

■内容 ︓   10:00〜10:20 決算説明
      10:20〜11:05 新中期経営計画説明
      11:05〜11:30 質疑応答

■その他︓   ご参加は、アナリスト・機関投資家の方に限らせていただきます。

当日の説明会動画および書き起こしテキストは、後日ウェブサイトに公開予定です。

参加をご希望の方は、2023年5月23日(火)までに、①または②の方法でお申し込みください。

①みんなの説明会サイト （https://app.msetsu.com/stocks/8130/briefings）

よりお申し込みください。

②下記メールアドレスより、1）貴社名、2）ご芳名、3）電話番号、4）ご希望の参加方法

をご記載の上、お申し込みください。折り返し、参加方法をご案内させていただきます。
■株式会社サンゲツ 総務部 広報IR課 E-Mail :kouhou@sangetsu.co.jp

[ 本件に関する照会先 ]
株式会社サンゲツ 総務部 広報 IR 課
TEL︓052(564)3314
mail︓kouhou@sangetsu.co.jp

https://app.msetsu.com/stocks/8130/briefings
mailto:kouhou@sangetsu.co.jp